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فوق ستاره اى 
به نام سهراب

چشمى در راه لیگ 
ستارگان قطر؟!

آزادى قلب ایران
پرسپولیس  بازهم معجزه مى کند؟

خارجى ها، روزبه  و جابر در لیست خروجى آبى ها 

کاشیماآنتلرزپرسپولیس
امروز، ساعت 18:30

دیدار استقلال و پدیده لغو شدخارجى ها، روزبه  و جابر در لیست خروجى آبى ها 

آغاز هفته دوازدهم با کولاك تراکتور و آروین

آ بى ها راضى، مشهدى ها ناراضى! چشمى در راه لیگ ستارگان قطر؟!

کى روش صدرنشین شد!

بر خلاف پرسپولیس که این روزها در ابرها سیر 
مى کند، حال و روز استقلال دیگر تیم پرطرفدار 
پایتخت اصلا خوب نیست و آبى ها با مشکلات 
مختلفى دست به گریبان هستند. ناکامى سریالى 
آبى ها در لیگ قهرمانان، جام حذفى و لیگ برتر 
و حواشى که این تیم را گرفتار کرده، باعث شده 
هواداران استقلال سرخورده و نگران شوند. در این  
شرایط شایعات زیادى از جمله تغییر کادرفنى تا 
لیست خروجى و احتمال تغییر مدیریت باشگاه به 
خاطر قانون منع بکارگیرى بازنشستگان هم شنیده 
مى شود که اوضاع را بدتر کرده است. البته مسئولان 
باشگاه قاطعانه از وینفرد شفر حمایت کرده و اعلام 
کردند همکارى شان را با این مربى آلمانى ادامه 
مى دهند. شاید هم چاره اى جز این ندارند، چرا که در 
صورت برکنارى او یا فسخ قراردادش باید حدود 14 
میلیارد غرامت بدهند! استقلالى ها چه از روى ناچارى 

چه با میل و علاقه فعلا باید با شفر همکارى کنند و 
تصمیم بر این شده که تیم در زمین و روى نیمکت 
تقویت شود. تقویت روى نیمکت هم باید با تصمیم و 
انتخاب خود شفر باشد، چرا که او دستیار ایرانى را قبول 
ندارد و دستیار خارجى هم طبق قرارداد دستمزدش 
با شفر است و احتمالا سرمربى استقلال براى صرفه و 
سود خودش هم  شده، فعلا تمایلى به استخدام مربى 
خارجى ندارد که دود آن به چشم آبى ها مى رود! نکته 
اصلى این جاست که تقریبا همه کارشناسان و حتى 
اعضاى تیم استقلال هم به این مسئله اذعان دارند که 
مشکل تیم نداشتن مربى تمرین دهنده است و جاى 
خالى جیرى ساناك به شدت احساس مى شود. بحث 
تقویت تیم هم چالش دیگر آبى هاست. شفر به شدت 
از نویمایر و گرو با وجود انتقاد زیاد کارشناسان و 
رسانه ها از عملکرد ضعیف شان حمایت مى کند. بین 
بازیکنان داخلى هم روزبه چشمى افت محسوسى 

دارد، ضمن این که چند بار  هم با رفتارها و پست هایى 
که در فضاى مجازى گذاشته، حاشیه ساز شده است. 
گفته مى شد نویمایر و گرو تا نیم فصل فرصت دارند 
خودى نشان دهند اما بر اساس شنیده ها لیست 
خروجى آبى ها از الان آماده است و گویا علاوه بر 
این 2 خارجى بى کیفیت چشمى، انصارى و خسرو 
حیدرى هم در این لیست قرار دارند! نارضایتى شفر 
از چشمى از یک سو و پیشنهاد وسوسه انگیز یک تیم 
قطرى به این بازیکن ملى پوش استقلال از سوى دیگر 
باعث شده که او یکى از گزینه هاى خروج باشد تا 
هم سرمربى بتواند بازیکنى با معیارهاى خودش براى 
تیم جذب کرده و هم باشگاه از انتقال این بازیکن 
درآمدزایى کند. البته پس از جام جهانى هم چشمى 
از تیم هاى عربى پیشنهاد داشت و مصر به جدایى بود 
اما باشگاه مخالفت کرد و این بازیکن به نوعى با اجبار 

در تیم ماند و حالا این چنین دچار افت شده است.

تیم استقلال قرار بود روز گذشته و در چارچوب هفته 
دوازدهم لیگ برتر با پدیده بازى کند اما به خاطر دیدار 
پرسپولیس برابر کاشیما در فینال لیگ قهرمانان آسیا 
این تیم نمى توانست در استادیوم آزادى بازى کند و 
این بازى به زمان دیگرى موکول شد. البته سازمان 
لیگ ابتدا از باشگاه استقلال خواست ورزشگاه دیگرى 
را به جز ورزشگاه آزادى براى میزبانى از پدیده معرفى 
کند که باشگاه استقلال زیر بار بازى در ورزشگاهى 
غیر از آزادى نرفت و در نهایت سازمان لیگ تصمیم 
به لغو بازى گرفت. البته دلایل دیگرى هم براى لغو 
بازى اعلام شد و سایت سازمان لیگ فوتبال ایران 
اعلام کرد: «به دلیل حضور میهمانان خارجى براى 
شرکت در  فینال لیگ قهرمانان آسیا و مشغله فراوان 
نیروى انتظامى در روزهاى جمعه و شنبه در تهران 
و اعلام شوراى تامین استان، دیدار 2 تیم استقلال و 
پدیده از  هفته دوازدهم لیگ برتر در روز جمعه 18 
آبان 97 برگزار نخواهد شد و زمان جدید این بازى 
متعاقبا اعلام مى شود. » استقلالى ها که راضى به انجام 
بازى در ورزشگاهى غیر از آزادى نبودند و خواهان 
تعویق بازى بودند، از این تصمیم استقبال کردند و 
حتى شفر در اولین اقدام بعد از لغو بازى استقلال، 

2 روز تمرینات تیمش را تعطیل کرد. اما این تصمیم 
عصبانیت و اعتراض شدید مسئولان باشگاه پدیده 
را در بر داشت. مجتبى سرآسیابى قائم مقام باشگاه 
پدیده خراسان در واکنش به لغو بازى گفت: «از 
شنیدن خبر لغو بازى و دلایل آن شوکه شدیم، 
سازمان لیگ اعلام کرده نیروى انتظامى مشغله دارد 
و به همین خاطر دیدار پدیده و استقلال لغو شده 
 است. از دوستان خواهش مى کنم اگر مى خواهند 
به استقلال کمک کنند تا از بحران دور شود، پاى 
خادمان مردم را به ماجرا باز نکنند. باورکردنى نیست 
نیروى انتظامى چنین موضوعى را مطرح کرده  باشد. 
از مسئولان سازمان لیگ درخواست مى کنم نامه 
مکتوب نیروى انتظامى در این خصوص را رسانه اى 
کنند. وزارت ورزش و جوانان چرا براى خارج کردن 
یک تیم از بحران، پدیده صدرنشین را وارد بحران 
مى کند؟ با لغو این دیدار، پدیده 22 روز بازى رسمى 
نخواهد داشت و بعد از آن باید هر 4 روز یک بار، 
بازى هاى سنگین داشته  باشد.» پیش از لغو بازى 
هم یحیى گل محمدى مخالفت شدید خود را با لغو 
بازى اعلام کرده و خواستار حفظ اقتدار سازمان 

لیگ شده بود! 

روز گذشته و در حالى که همه چیز تحت الشعاع 
دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا بین 
پرسپولیس و کاشیما بود، هفته دوازدهم با 
برگزارى 3 دیدار آغاز شد که اتفاقا دیدارهاى 
پرگلى هم بود. در آغاز هفته دوازدهم که با لغو 
دیدار تیم هاى استقلال و پدیده همراه بود، تیم 
نساجى که هفته ها لیگ را بدون برد سپرى کرده 
بود، در مصاف با استقلال خوزستان به پیروزى 
رسید تا شاگردان نکونام با کسب دومین بردشان 
موقتا یک پله صعود کنند و منتظر نتیجه دیدار 
امروز تیم هاى فولاد و سپیدرود باشند. دیدار 
تیم هاى پارس جنوبى و پیکان هم 3 گل داشت 
که 2 گل از روى نقطه پنالتى به دست آمد. اما 
پر گل ترین دیدار دیروز در تبریز رقم خورد، جایى 
که تراکتورسازى با محمد تقوى و لى هرى آروین 

مهاجم خارجى اش کولاك کرد و با 4 گل ذوب آهن 
را درهم کوبید. آروین در این دیدار هت تریک کرد 
تا چشم لیگ به یک بازیکن باکیفیت خارجى 
معوقه  دیدار  یک  گذشته  روز  شود!  روشن  دیگر 
هم از هفته یازدهم برگزار شد که طى آن تیم هاى 
سپاهان و سایپا به مصاف هم رفتند که در این 
دیدار شاگردان امیر قلعه نویى موفق شدند با 
درخشش دوباره کى روش استنلى شاگردان دایى 
را با 3 گل شکست دهند. مهاجم برزیلى سپاهان 
2 گل از 3 گل تیمش را زد و یک پاس گل هم 
داد تا ستاره بى چون و چراى بازى باشد و تعداد 
گل هایش را به عدد 9 برساند و با سبقت گرفتن 
از استوکس مهاجم ایرلندى و 8 گله تراکتورسازى 
به صدر جدول گلزنان برود. سپاهان هم با این 
برد 25 امتیازى شد و به یک امتیازى پدیده 

صدرنشین لیگ 26 امتیازى رسید تا رقابت در 
صدر جدول بین 3 تیم شهرستانى پدیده، سپاهان 

و تراکتورسازى داغ تر شود. 
 نساجى 2...................  استقلال خوزستان صفر

گل ها: محمد میرى 28 و على اصغر عاشورى 56 
............................  پیکان صفر  پارس جنوبى 3 

گل ها: صالحى 20 و نورى 78-پنالتى و محمد 
شادکام 82-پنالتى 

........................  ذوب آهن یک  تراکتورسازى 4 
گل ها: لى هرى آروین 57، 59 و 64 و شجاعى 75 
براى تراکتورسازى و مسلمان 27 براى ذوب آهن 
 سپاهان 3 ........................................  سایپا صفر 

گل ها: کى روش 14 و 78 و خالد شفیعى 18
امروز

.............................. سپیدرود رشت،15:30  فولاد 

تکذیب بازگشت تیام و جپاروف
در حال حاضر شایعات حضور دوباره جپاروف و تیام 
در استقلال داغ شده و گفته مى شود مسئولان باشگاه 
در حال مذاکره با این 2 بازیکن هستند. على خطیر 
معاون ورزشى باشگاه استقلال در گفت وگو با خبرنگار 
 هوادار  در این باره تاکید کرد: «واقعا من اطلاعاتى ندارم 
و تا جایى که به من مربوط است، صحبتى در این باره با 

من نشده و بیشتر شبیه به شایعه است.»

برد الغرافه در شبى که طارمى 
پنالتى گرفت 

تیم الغرافه به پنجمین پیروزى خود در فصل جارى 
لیگ ستارگان قطر دست یافت. در ادامه دیدارهاى 
هفته دوازدهم لیگ ستارگان قطر، تیم الغرافه با بازى 90 
دقیقه اى مهدى طارمى، ملى پوش ایرانى 2 - صفر از سد 
تیم قطر اس سى گذشت. مهدى طارمى در این دیدار 

براى تیمش پنالتى گرفت. 

جریمه 19 هزار فرانکى در انتظار 
فدراسیون فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال ایران چند سال پیش در نامه اى به 
فدراسیون جهانى فوتبال (فیفا)، اعلام کرد که باشگاه 
داماش گیلان به صورت کامل منحل شده و دیگر وجود 
خارجى ندارد. فدراسیون فوتبال درباره ماجراى بدهى 
این باشگاه به فیفا چنین موضوعى را اطلاع داد. با 
این حال فیفا به تازگى نامه اى به فدراسیون فوتبال ایران 
ارسال کرده و با توجه به حضور تیم فوتبال «داماش 
گیلانیان» در مسابقات لیگ و جام حذفى خواستار 
توضیح فدراسیون فوتبال ایران در این باره شده است. 
فدراسیون جهانى فوتبال اعلام و تهدید کرده در صورتى 
که فدراسیون ایران قصد فریب فیفا را داشته باشد و 
توضیحات قانع کننده اى ندهد، جریمه اى 19 هزار فرانکى  

در انتظار سازمان لیگ فوتبال ایران خواهد بود.

صعود ساحلى بازان به فینال
تیم ملى فوتبال ساحلى ایران موفق شد با 
پیروزى برابر تیم ملى مصر به فینال مسابقات 
جام بین قاره اى فوتبال ساحلى صعود کند. تیم 
ملى فوتبال ساحلى ایران در مرحله نیمه نهایى 
مسابقات جام بین قاره اى دیروز به مصاف تیم ملى 
مصر رفت. این مسابقه در نهایت با نتیجه 3- یک به 

سود تیم ملى ایران به پایان رسید. 

 بازگشت سردار با چشم آسیب دیده
ستاره ایرانى روبین کازان حدود  10  روز پیش و در آخرین تمرین قبل از بازى تیمش برابر اسپارتاك مسکو، در 
جریان تمرین برخورد شدیدى روى هوا با پاول موگیلوتس، دیگر مهاجم تیمش داشت که منجر به آسیب دیدگى 
جدى هر 2 بازیکن شد. آزمون در این برخورد از ناحیه چشم راست دچار آسیب دیدگى جدى شده و در روزهاى 
گذشته نتوانست تیمش را دیدار با رقبایش همراهى کند. بعد از آن اتفاق اما سردار آزمون عصر دیروز به تمرینات 

تیم روبین کازان برگشت. 

شکست سنگین الشحانیه با وجود گلزنى رضاییان
تیم الشحانیه با وجود گلزنى رامین رضاییان، مدافع ایرانى برابر صدرنشین لیگ ستارگان قطر شکست سنگینى 
را پذیرا شد. نخستین بازى هفته دوازدهم لیگ ستارگان قطر به میزبانى تیم صدرنشین الدحیل از تیم الشحانیه 
برگزار شد که با پیروزى 5 - یک الدحیل پایان یافت. کریم العربى (24، 41 و 67)، جونیور (46) و نام تاهى (90) 
زننده 5 گل تیم الدحیل بودند. تنها گل تیم الشحانیه نیز در دقیقه 87 توسط رامین رضاییان به ثمر رسید. رامین 
رضاییان، مدافع ایرانى که هفته گذشته به الشحانیه پیوسته بود، در بازى تیم جدیدش برابر الدحیل از ابتدا به 

میدان رفت. 

سهمیه ایران در لیگ قهرمانان 3+1 شد
رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان روز گذشته حامل خبر خوبى براى فوتبال 
ایران بود. مهدى تاج در خلال صحبت هایش راجع به ورزشگاه آزادى خبر خوبى 
هم براى استقلالى ها داشت. او اعلام کرد سهمیه ایران 3+1 شده  و این یعنى 
تیم هاى پرسپولیس، ذوب آهن و استقلال به صورت مستقیم وارد مرحله گروهى 
مى شوند و تنها سایپا راهى پلى آف خواهد شد. پیش از این تصور مى شد استقلال 
هم باید به پلى آف برود. تاج در این باره گفت: «امسال براى فوتبال ما سال 
رکورد بود. علاوه بر این که امیدواریم  در آز ادى قهرمان شویم، سهمیه مسابقات 

باشگاه هاى آسیا براى ایران 3+1 شد که خبر بسیار خوبى است.» 

کلنگ زنى شیخ سلمان در تهران
شیخ سلمان که براى تماشاى فینال رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا، ظهر دیروز 
وارد ایران شده کلنگ ساختمان جدید فدراسیون فوتبال ایران را به زمین زد. 
رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از زدن کلنگ این ساختمان، از مرکز 
جامع آماده سازى تیم هاى ملى فوتبال ایران (پک) بازدید کرد. وى پس از آن به 
ورزشگاه آزادى رفت و در جریان روند آماده سازى این ورزشگاه براى برگزارى 
فینال رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت. به گفته مهدى تاج، زمین 
ساختمان جدید فدراسیون فوتبال را وزارت ورزش در اختیار این فدراسیون قرار 

داده است. طبق برنامه، عملیات عمرانى این ساختمان 2 سال طول مى کشد. 

رادىمردنیا در تسخیر رکوردهاى استثنایى مرادى


